



BETTERi parimad praktikad on üle vaadatud

BETTER liigub jätkuvalt edasi viie-etapilise protsessi loogikat järgides ja selle tulemusena arendatakse projekti partnerlinnades e-valitsemise lahendusi. Etappide sisu lühidalt on: **1. vajaduste hindamine ja heade praktikate kogumine, 2. partnerite heade praktikatega tutvumine, 3. heade praktikate ülevõtmine, 4. poliitikate parendamine ja 5. tulemuste jälgimine.** Partnerlinnad keskenduvad nüüd ja järgnevate kuude jooksul esimeses etapis välja valitud heade praktikatega tutvumisele õppevisiitide käigus. Praeguseks on toimunud neli virtuaalset visiiti järgmistel teemadel:

Aeg	Tutvustatud head praktikad	Osalejad
25 Märts 2021	<ul style="list-style-type: none">- Urban Dialog: rakendus, mis võimaldab lihtsalt ja arusaadavalt kaasata elanikke linnaarenduslike projektide otsustusprotsessidesse.- Kohalike teenuste veebipõhine pakkumine: valik teenuseid, mis on kättesaadavad digitaalselt.- Interaktiivne kohaliku omavalitsuse eelarve: veebileht, mis pakub elanikele detailselt infot omavalitsuse eelarve kohta mugavalt kasutatavas ja arusaadavas vormis.	<p>Korraldaja: Nyíregyháza</p> <p>Osalejad: Genova; Tartu; Gävle; Birmingham</p>
04 Juuni 2021	<ul style="list-style-type: none">- Avaandmed Gävle omavalitsuses: kuidas andmed võimaldavad paremat valitsemist ja suuremat efektiivsust.- Andmejärvest andmelaoni: kasutajakeskne lähenemine andmeinnovatsioonile – näide, kuidas organisatsioon saab kasutada avaandmeid.	<p>Korraldaja: Gävle</p> <p>Osalejad: Birmingham; Tartu; Nyíregyháza</p>
07 Juuni 2021 09 Juuni 2021	<ul style="list-style-type: none">- Innovation Birmingham Campus (Serendip): innovatsiooni toetavate programmide loomine koostöös korporatsioonidega.- Smart City Alliance: kuidas võrgustik on edendanud koostöövõimalusi.- Virtuaalne, disainist lähtuv innovatsiooni meeskond: koostöö jõud fookusega majandusele, tervisesektorile ja digitaalsele loomemajandusele.	<p>Korraldaja: Birmingham</p> <p>Osalejad: Nyíregyháza; Genova; Gävle</p>
10 Juuni 2021	<ul style="list-style-type: none">- Spoku ja ARNO: süsteemid, mis võimaldavad elanikel kasutada erinevaid e-teenuseid.- GIS rakendused: ruumiandmeid kasutavad innovaatilised lahendused- sTARTUp Day: Baltikumi suurim ärifestival	<p>Korraldaja: Tartu</p> <p>Osalejad: Nyíregyháza; Genova; Birmingham</p>

BETTER on *Interreg Europe* projekt viie omavalitsuse osalusel (**Genova-IT, Tartu-EE, Nyíregyháza-HU, Birmingham-UK and Gävle-SE**). Projekti eesmärk on stimuleerida innovatsiooni, et kohalikud omavalitsused suudaksid olla nutikate spetsialiseerumisstrateegiate vedajad läbi avalike e-teenuste arendamise. Rohkem infot [veebilehelt](#) või:

Jälgi meid:



BETTER
Interreg Europe





BETTER
Interreg Europe

